
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 54776-2013 z dnia 2013-02-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra

Przedmiotem zamówienia jest dostawa żywności do stołówki Szkoły Podstawowej nr 18 w Zielonej Górze przy ul. Francuskiej 10 z podziałem na zadania - liczba zadań 9:

Zadanie nr 1-dostawa produktów mleczarskich Zadanie nr 2-dostawa...

Termin składania ofert: 2013-02-20

Zielona Góra: Dostawa żywno ści do stołówki Szkoły Podstawowej Nr 18 w Zielonej Górze

Numer ogłoszenia: 60169 - 2013; data zamieszczenia:  19.04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 54776 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Arkadego Fiedlera w Zielonej Górze, ul. Francuska 10, 65-941 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 0-68 455 77 77,

faks 0-68 455 77 77.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa żywności do stołówki Szkoły Podstawowej Nr 18 w Zielonej Górze.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa żywności do stołówki Szkoły Podstawowej nr 18 w Zielonej Górze przy ul. Francuskiej

10 z podziałem na zadania - liczba zadań 9: Zadanie nr 1-dostawa produktów mleczarskich Zadanie nr 2- dostawa mięsa , produktów mięsnych i wędlin Zadanie nr

3-dostawa różnych produktów spożywczych (w tym tłuszcze) Zadanie nr 4-dostawa owoców, warzyw (w tym ziemniaki) Zadanie nr 5-dostawa pieczywa Zadanie nr

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=60169&rok=2013-04-19

1 z 6 2013-04-19 14:39



Część NR: 1   Nazwa:  Dostawa produktów mleczarskich

Część NR: 2   Nazwa:  Dostawa mięsa, produktów mięsnych i wędlin

6-dostawa dań gotowych (świeżych) Zadanie nr 7-dostawa mrożonek warzywno-owocowych Zadanie nr 8-dostawa jaj świeżych Zadanie nr 9-dostawa ryb i przetworów

rybnych Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ, załączniki nr 5 (od 5.1 do 5.9) do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.50.00.00-3, 15.10.00.00-9, 15.13.11.30-5, 15.80.00.00-6, 15.30.00.00-1, 15.81.10.00-6, 15.89.43.00-4, 15.33.11.70-9,

03.14.25.00-3, 15.20.00.00-0, 15.22.10.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowe VIMA Sp. z o.o., ul. 22 lipca 86A, 66-015 Przylep, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 81783,88 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  86720,14

Oferta z najni ższą ceną: 86720,14 / Oferta z najwy ższą ceną: 86720,14

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2013.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=60169&rok=2013-04-19

2 z 6 2013-04-19 14:39



Część NR: 3   Nazwa:  Dostawa różnych produktów spożywczych (w tym tłuszcze)

Część NR: 4   Nazwa:  Dostawa owoców, warzyw (w tym ziemniaki)

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Handlowa SOBKOWIAK s.j., ul. Wolsztyńska 54, 64-212 Siedlec, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 97750,74 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  102273,83

Oferta z najni ższą ceną: 102273,83 / Oferta z najwy ższą ceną: 110933,40

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Jan Siepko, Elżbieta Siepko DAGA Zakład Handlu Art. Spożywczymi i Przemysłowymi Spółka Cywilna, ul. Jedności 23/5, 65-001 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 58131,51 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  57426,42

Oferta z najni ższą ceną: 57426,42 / Oferta z najwy ższą ceną: 59856,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=60169&rok=2013-04-19

3 z 6 2013-04-19 14:39



Część NR: 6   Nazwa:  Dostawa dań gotowych (świeżych)

Część NR: 7   Nazwa:  Dostawa mrożonek warzywno-owocowych

Danuta Koszucka, Ryszard Koszucki prowadzący działalność gospodarczą pod firmą RYKO s.c. Danuta Koszucka, Ryszard Koszucki, ul. Zawiszy Czarnego 1B, 65-387

Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 82722,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  64955,72

Oferta z najni ższą ceną: 64955,72 / Oferta z najwy ższą ceną: 74007,40

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Maria Dąbrowska prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe AGA Maria Dąbrowska, ul. Budziszyńska 9/3, 59-300 Lubin,

kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16069,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  18637,30

Oferta z najni ższą ceną: 16340,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 22662,10

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ICEQB Sp. z o.o., ul. Generała Józefa Sowińskiego 2/4, 65-419 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=60169&rok=2013-04-19

4 z 6 2013-04-19 14:39



Część NR: 8   Nazwa:  Dostawa jaj świeżych

Część NR: 9   Nazwa:  Dostawa ryb i przetworów rybnych

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 28175,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  26103,05

Oferta z najni ższą ceną: 26103,05 / Oferta z najwy ższą ceną: 27134,70

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Katarzyna Nowak i Krzysztof Nowak prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Ferma Drobiu Katarzyna i Krzysztof Nowak, ul. Modrzewiowa 2, 66-004 Drzonków,

kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4128,95 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3338,30

Oferta z najni ższą ceną: 3338,30 / Oferta z najwy ższą ceną: 5534,55

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowe VIMA Sp. z o.o., ul. 22 lipca 86A, 66-015 Przylep, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 26465,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=60169&rok=2013-04-19

5 z 6 2013-04-19 14:39



Cena wybranej oferty:  24118,00

Oferta z najni ższą ceną: 24118,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 30898,50

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=60169&rok=2013-04-19

6 z 6 2013-04-19 14:39


